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Henry Patricio Magallanes Ronquillo

De: Narcisa Horlanda Barzola Rivas
Enviado el: miércoles, 7 de junio de 2023 13:55
Para: Pablo Sebastian Carrillo Guarderas
CC: William Anibal Herrera Ríos; Sara Maria Tobar Olvera; Wendy Pamela Salinas 

Sanchez; Henry Patricio Magallanes Ronquillo
Asunto: RE: Reunión CACES-UArtes sobre proceso de evaluación con fines de acreditación 

EsƟmado Pablo buenas tardes. 
 
Agradecemos y confirmamos la reunión solicitada de acuerdo al mail que antecede. 
 
De parte de la Universidad asisƟrán: 
 
William Herrera Ríos – Rector 
william.herrera@uartes.edu.ec 
 
Sara Tobar – Secretaria AdministraƟva  
sara.tobar@uartes.edu.ec 
 
Wendy Salinas – Analista 3 de Aseguramiento de la Calidad 
wendy.salinas@uartes.edu.ec 
 
Henry Magallanes – Analista 1 para el proceso de Evaluación InsƟtucional 
henry.magallanes@uartes.edu.ec 
 
Favor incluir en la convocatoria el correo de rectorado@uartes.edu.ec 
 
Saludos, 
 
Narcisa Barzola Rivas 
Rectorado 
 
Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre 
Guayaquil, Ecuador 
Tel: + 593 4 2590700 ext. 3037 

 
 

De: Pablo Sebastian Carrillo Guarderas <pablo.carrillo@caces.gob.ec>  
Enviado el: miércoles, 7 de junio de 2023 10:47 
Para: Narcisa Horlanda Barzola Rivas <narcisa.barzola@uartes.edu.ec> 
Asunto: Reunión CACES-UArtes sobre proceso de evaluación con fines de acreditación  
 
EsƟmada Narcisa, 
 
Reciba un cordial saludo, según lo conversado telefónicamente, remito este correo electrónico con el fin de 
coordinar la reunión mediante videoconferencia a llevarse a cabo a las 11h00 del viernes 09 de junio de 2022, entre 
el Dr. William Herrera, rector de la Universidad de las Artes y el Dr. Diego Perez, presidente de la comisión 
permanente de Universidades y Escuelas Politécnicas del CACES. 
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Esta reunión Ɵene el objeƟvo de tratar las perspecƟvas de la insƟtución sobre el proceso de evaluación con fines de 
acreditación. 
 
Ruego confirmar la reunión para agendarla en la plataforma Teams. 
 
Agradezco de antemano, la gesƟón efectuada y quedo atento a su respuesta 
 
 
Saludos cordiales, 
 

 
 


